MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE (CTS)

PORTARIA Nº 86/2020/CTS/ARA, DE 13 DE AGOSTO DE 2020.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
conferidas pela portaria nº 2876/2016/GR de 13 de dezembro de 2016,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os discentes Randy Ramos Plácido, matrícula nº 18250349, e

Leonardo Bedin Coelho, matrícula nº 14202487, titular e suplente, respectivamente, para
representar os discentes do Centro de Ciências, Tecnologias e Saúde no Conselho da Unidade,
com mandato a expirar-se em 30 de julho de 2021.

EUGÊNIO SIMÃO

		2020-08-13T17:30:07-0300
	EUGENIO SIMAO